UFFICIO PROVINCIALE|CODICE ISTITUTO |CODICE GRADUATORIA DI INCLUSIONE E (TIPO TITOLO [CODICE TIPOLOGIA LINGUA GRADUATORIA |FASCI
DESCRIZIONE DI INCLUSIONE A
FG FGIC876009 EEEE ITALIANO I 3
FG FGIC876009 EEEE ITALIANO I 3
FG FGIC876009 EEEE ITALIANO I 3
FG FGIC876009 EEEE ITALIANO I 3
FG FGIC876009 EEEE ITALIANO I 3
FG FGIC876009 EEEE ITALIANO I 3
FG FGIC876009 EEEE ITALIANO I 3
FG FGIC876009 EEEE ITALIANO I 3
FG FGIC876009 EEEE ITALIANO I 3
FG FGIC876009 EEEE ITALIANO I 3
FG FGIC876009 EEEE ITALIANO I 3




ORDINE SCUOLA GRADUATORIA |COGNOME NOME POSIZIONE GRADUATORIA|INCLUSIONE CON RISERVA|PUNTEGGIO TITOLO ACCESSO

EE FERRARA VINCENZA 1 10
EE BISCOTTI ANNALUCIA 2 9
EE CARUSO ANNA 3 7
EE SANTORO MICHELE 4 9
EE MATRELLA MARIA GRETA 5 10
EE BEATRICE LAURA 6 10
EE SANTACROCE|CESARE 7 9
EE AMORUSO ANNA 8 10
EE PRIMAVERA |LUISA 9 9
EE CELOZZ| MARIACHIARA 10 8
EE CONSORTI MARIDA 11 7




PUNTEGGIO TITOLI CULTURALI

PUNTEGGIO TITOLI ARTISTICI

PUNTEGGIO SERVIZI

PUNTEGGIO TOTALE

TITOLO LINGUA INGLESE

SUPPLENZE 10 GG

12 0 30 52|NO NO
6,50 0 10 25,50[NO NO
10 0 0 17INO NO
5,50 0 0 14,50|NO NO
3,50 0 0 13,50[NO NO
0,50 0 0 10,50|NO Sl
1,50 0 0 10,50[NO NO
0 0 0 10[NO NO
0 0 0 9[NO NO
0 0 0 8|NO Sl
0 0 0 7[NO NO




INDICATORE DI PREFERENZE

DATA PRODUZIONE

PRESENZA ELENCHI AGGIUNTIVI

04/09/2023

04/09/2023

04/09/2023

04/09/2023

04/09/2023

04/09/2023

04/09/2023

04/09/2023

04/09/2023

04/09/2023

04/09/2023




